
堺市南区高倉台１丁

契約締結日から平成２６年６月３０日まで

平成２６年５月１日（木）午前１０時３０分

¥22,021,200

¥1,631,200

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥20,390,000城戸工業（株）

¥22,021,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）エヌケイケイ

¥24,764,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

備　　　考

西田エンジニアリング（株）

（株）サンエート ¥20,390,000

¥20,390,000（株）一二三工業所

共栄設備工業（株）

美和設備工業（株）

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営高倉台第１住宅量水器取替その他工事

工事（履行）場所

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

（株）ハナフサ

¥20,390,000

大紘設備（株）

（株）エコ・テクノ

（株）ミタカ工業

昴エンジニアリング（株）

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

（株）阪和設備工業

誠和設備（株）

勝設備（株）

（有）タカハシ設備

（株）錦

（株）前田商会

馬木工業（株）

長吉住機（株）

日建設備工業（株）

公表用 
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堺市南区高倉台１丁

契約締結日から平成２６年６月３０日まで

平成２６年５月１日（木）午前１０時３０分

¥22,021,200

¥1,631,200

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥22,021,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）エヌケイケイ

¥24,764,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営高倉台第１住宅量水器取替その他工事

工事（履行）場所

公表用 
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36 落札

37

38

39

40

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

（株）小西水道工業所

阪和水道土木（株）

河内工業（株）

（株）エヌケイケイ

¥20,390,000

髙田水道（株）

（株）麻生

¥20,390,000東洋工業（株）

¥20,390,000

¥20,390,000（株）原田設備

¥20,390,000（株）高木工業所

¥20,390,000

¥20,390,000

末田建設（株） ¥20,390,000

¥20,390,000大阪熱學工業（株）

（株）三井工業所

（株）大栄住器産業

小阪設備工業（株）

平川管工住器（株）

（株）共栄設備

（有）河畑厨房

（株）アクア．テクノ

（株）共進社工業所

¥20,390,000

備　　　考

交南設備（株） ¥20,390,000

¥20,390,000
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堺市南区高倉台１丁

契約締結日から平成２６年６月３０日まで

平成２６年５月１日（木）午前１０時３０分

¥22,021,200

¥1,631,200

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥22,021,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）エヌケイケイ

¥24,764,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営高倉台第１住宅量水器取替その他工事

工事（履行）場所

公表用 
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奥田商工（株）

¥20,390,000（株）東大阪設備工業

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

備　　　考

（株）中道設備工業

（株）谷村工業

（株）西村工業

（株）タカラ商会

（有）ニシダ設備

東洋エアー工業（株）

（株）河内屋

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

（株）エレファント設備

（株）鳳水道工業所

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

西村水道（株）

サンテクノサービス（株）

¥20,390,000

（株）シマダ

（株）渡部工業所

¥20,390,000

大洋設備工業（株）

木戸口熱学工業（株）

（株）佐藤水道工業所

¥20,390,000

¥20,390,000

（有）睦管工

（株）平井水道工業
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堺市南区高倉台１丁

契約締結日から平成２６年６月３０日まで

平成２６年５月１日（木）午前１０時３０分

¥22,021,200

¥1,631,200

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥22,021,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）エヌケイケイ

¥24,764,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営高倉台第１住宅量水器取替その他工事

工事（履行）場所

公表用 
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坂本配管工業所

¥20,390,000

¥20,390,000

大晃設備工業（株）

¥20,390,000

¥20,390,000

出口興産（株）

久保工業（株）

¥20,390,000

（有）原設備

（株）杉原工業

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

田丸産業（株）

（株）坂井設備工業所 ¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000（株）スミテクノエンジニアリング

¥20,390,000

四國機械設備（株）

（株）戸田設備工業所

（株）伯太工業所

¥20,390,000

¥20,390,000

（株）江川組

（株）福本水道工業

（株）向井組 ¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

泉陽冷熱（株）

（株）貝塚水道工業所

敷島煖房工業（株） ¥20,390,000

備　　　考

¥20,390,000（株）道下工業所　松原支店

岡本設備（株）
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堺市南区高倉台１丁

契約締結日から平成２６年６月３０日まで

平成２６年５月１日（木）午前１０時３０分

¥22,021,200

¥1,631,200

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥22,021,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）エヌケイケイ

¥24,764,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営高倉台第１住宅量水器取替その他工事

工事（履行）場所

公表用 
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98

¥20,390,000（株）もりた

（株）トラスト

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

¥20,390,000

（株）マサキ設備 ¥20,390,000

小藤水道工業所

（株）林水道工業所

（株）南口組

¥20,390,000

（株）両国設備

江川水道（株）

阪堺設備工業（株）

グロー（株） ¥20,390,000

¥20,390,000

（株）ワイエスエンジニアリング

備　　　考

北野設備（株）

¥20,390,000

（有）白樫設備工業所 ¥20,390,000

（株）都設備

山岡建設（株）

¥22,760,000

（有）東部第一工業 ¥20,390,000

（株）シゲタ工業所

（株）貴
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